
 

 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 25 декабря 2023 г. № 7/4___ 
п. Птичное 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 30.11.2016 № 20/8 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации  местного 

самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы 

от 08 декабря 2023 года № 2421-ПП «О внесении изменения в постановление 

Правительства Москвы от 29 декабря 2014 г. № 833-ПП»,   руководствуясь 

Уставом поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов 

поселения Первомайское в городе Москве решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Первомайское в городе 

Москве от 30.11.2016 № 20/8 «Об утверждении ставки платы за 

пользование жилым помещением, принадлежащим на праве 

муниципальной собственности поселению Первомайское в городе 

Москве, для нанимателей жилых помещений по договору социального 

найма жилого помещения и договору найма специализированного 

жилого помещения (ставки платы за социальный наем жилого 

помещения и наем специализированного жилого помещения)» 

следующие изменения: 

1.1. Таблицу в приложении к решению читать в следующей редакции: 

 

 

 

 

Категории 

многоквартирных домов 

Ставка платы за пользование жилым помещением 

для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда 

(в рублях за 1 кв. м общей площади жилого 

помещения в месяц) 

с 01.01.2024 г. 

25,58           

 

 

consultantplus://offline/ref=622E491F3B297D705076CFEA59D0B3C5DF91D446327DDC10CAA0739CD460429885CB25AC22FEBE61Z7S0L
consultantplus://offline/ref=622E491F3B297D705076CFEA59D0B3C5DF91DE46327FDC10CAA0739CD4Z6S0L
consultantplus://offline/ref=622E491F3B297D705076D0EA59D0B3C5DF9FD3433C7DDC10CAA0739CD4Z6S0L
consultantplus://offline/ref=622E491F3B297D705076D0EA59D0B3C5DF9FD5433C7DDC10CAA0739CD460429885CB25AC22FEBE61Z7SCL


2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте www.pervomayskoe.msk.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                                                   С.А.Галкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

